
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31612027E

2. Data e Regjistrimit 12/04/2023
3. Emri i Subjektit VLORE POS & BAKERY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga" Sami Frasheri", Pallati Teknoprojekt, 
hyrja 2, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm dhe objekti i 

veprimtarisë së saj përmblidhet në: Ofrimi i sherbimeve të 
informatizuara dhe digjitalizuara në fushën e kulinarisë, 
hotelerisë, restoranteve, njësive të shitjes, bizneseve të 
ndryshme etj të produkteve të ndryshme, ofrimi i shërbimeve 
të POS, menu të digjitalizuara etj platforma online shërbimi 
etj.  Shoqëria mund të kryejë cdo aktivitet tjetër biznesi, që 
nuk ndalohet nga ligji dhe kuadri ligjor i Republikës të 
Shqipërisë dhe shoqëria mund të shtojë objektin e 
veprimtarisë së saj në kohë të mëvonshme kur të shikojë të 
arsyeshme më vendim të Asamblesë të Përgjithshme të 
Ortakëve. 
Agim Zendeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2023                Deri: 28/03/2028
cdo gje sipas parashikimeve te ligjit 9901/2008 i ndryshuar.11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeotrimZendeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgimZendeli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 51,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VLORE POS & BAKERY SH.P.K
E-Mail: agim@vlorebakery.com  
Telefon: 00355694401878  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101168-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18731225-2B0A-45C1-AEA5-1E12E5EBF3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB1A717-A085-4F0E-9E68-9F6A9A760103

